
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

08-0478-0198

有限会社タケワキ住宅建設

千葉県松戸市五香3-9-5

047-387-8840

秋山木材産業株式会社

七海　喜代三 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

047-403-5818

info@cwbn.biz

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 千葉県習志野市東習志野6-16-31

047-403-5810

まもる・つながる・ちばの家『結』

275-0001

事務局担当者名

ちば木造建築ネットワーク

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 竹脇　拓也 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

●

　○　海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

23

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

27

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

20

Ⅴ．設計 16

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 35

Ⅰ．原木供給

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

七海　喜代三

275-0001

047-403-5818

秋山木材産業株式会社

無

只埜　雄一

1．地域型住宅の名称（必須） まもる・つながる・ちばの家『結』

2．グループの名称(必須） ちば木造建築ネットワーク

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

千葉県松戸市五香3-9-5

047-387-8840

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 ちば木造建築ネットワーク

R1採択グループ番号 08 0478 0198

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2012

竹脇　拓也

有限会社タケワキ住宅建設

千葉県習志野市東習志野6-16-31

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

20

0

2

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

047-403-5810

info@cwbn.biz

070-1297-6922

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

047-476-5521

info@cwbn.biz

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

■ 3

■ 3

■ 2

■ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

■ 4

■ 4

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

20 戸

10 戸

5 戸

2 戸

2 戸

2 戸

41 戸

戸

戸

棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

25 戸

15 戸

7 戸

3 戸

3 戸

1 戸

54 戸

戸

戸

棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 08 0478 0198

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

38 Ⅰ - 2 いしづち森林組合 793-0030

11 Ⅰ - 4 株式会社ウッディーコイケ 369-1871

23 Ⅰ - 5 株式会社東海木材相互市場 456-0033

38 Ⅰ - 6 株式会社久万木材市場 791-1206

30 Ⅰ - 7 株式会社山長商店 646-0011

21 Ⅰ - 8 岐阜県森林組合連合会 500-8356

12 Ⅰ - 9 長狭木材工業株式会社 296-0104

43 Ⅰ - 10 肥後木材株式会社 861-8012

34 Ⅰ - 11 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

8 Ⅰ - 12 有限会社タカノ 319-3366

8 Ⅰ - 13 株式会社ヨシナリ林業 319-3361

38 Ⅰ - 14 八幡浜官材協同組合 795-0086

3 Ⅰ - 15 有限会社二和木材 020-0601

8 Ⅰ - 16 茨城県森林組合連合会 319-2205

33 Ⅰ - 17 岡山県森林組合連合会 700-0866

9 Ⅰ - 18 株式会社栃毛木材工業 328-0212

4 Ⅰ - 19 宮城県森林組合連合会 980-0011

13 Ⅰ - 21 協和木材株式会社 135-0016

30 Ⅰ - 22 山長林業株式会社 646-0011

29 Ⅰ - 23 松尾木材株式会社 639-3557

29 Ⅰ - 24 上吉野木材協同組合 639-3113

22 Ⅰ - 25 静岡県森林組合連合会 420-8601

45 Ⅰ - 26 都城森林組合 885-0055

9 Ⅰ - 27 栃木県森林組合連合会 320-0046

12 Ⅰ - 28 有限会社袖ケ浦木材センター 299-0201

14 Ⅰ - 29 神奈川県森林組合連合会 259-1332

22 Ⅰ - 50 有限会社まるいチップ工業 417-0801

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

0438-75-6932

0545-35-1025

宮崎県都城市早鈴町5058

栃木県宇都宮市西一の沢町8-22

奈良県吉野郡川上村人知9-1

千葉県袖ケ浦市川原井2092-2

神奈川県秦野市菖蒲317

静岡県富士市大淵８２８１

0746-32-2914

奈良県吉野郡吉野町飯貝1314-3 0746-322-2751

054-253-0195

098-623-8787

028-637-1450

0438-75-6932

静岡県静岡市葵区追手町9-6　静岡県庁西館9Ｆ

宮城県仙台市青葉区上杉2-4-46 022-225-5991

03-5857-5225東京都江東区東陽5-30-13　東京原木会館

和歌山県田辺市新庄町2015 0739-22-1779

茨城県常陸大宮市宮の郷2153-23 0294-70-3620

086-222-7671岡山県岡山市北区岡南町2-5-10

栃木県鹿沼市下永野777 0289-84-0036

茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

0893-50-1250愛媛県大洲市成能字大地原甲５１０－５

岩手県滝沢市後268-56 0196-88-4643

熊本県熊本市東区平山町2986-11 0963-89-0022

0823-71-7141広島県呉市広多賀谷3-1-1

茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

0582-75-4890岐阜県岐阜市六条江東2-5-6

千葉県鴨川市南小町795 0470-97-0049

埼玉県秩父市下影森181 0494-22-2821

愛知県名古屋市熱田区花表町21-1 0528-81-1551

愛媛県上浮穴郡久万高原町上野尻甲351-1 0892-21-1175

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

電話番号

0897-56-0180愛媛県西条市大町1211

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

11 Ⅱ - 4 株式会社ウッディーコイケ 369-1871

30 Ⅱ - 7 株式会社山長商店 646-0011

12 Ⅱ - 9 長狭木材工業株式会社 296-0104

38 Ⅱ - 14 八幡浜官材協同組合 795-0086

3 Ⅱ - 15 有限会社二和木材 020-0601

9 Ⅱ - 18 株式会社栃毛木材工業 328-0212

13 Ⅱ - 21 協和木材株式会社 135-0016

29 Ⅱ - 23 松尾木材株式会社 639-3557

14 Ⅱ - 30 株式会社市川屋 243-0121

45 Ⅱ - 31 株式会社高嶺木材 887-0111

21 Ⅱ - 32 共和木材工業株式会社 509-9232

3 Ⅱ - 33 三陸木材高次加工協同組合 029-2311

34 Ⅱ - 34 中国木材株式会社 737-0134

8 Ⅱ - 35 宮の郷木材事業協同組合 319-2205

13 Ⅱ - 36 ホクヨープライウッド株式会社 113-0033

43 Ⅱ - 37 ランバーやまと協業組合 861-3544

39 Ⅱ - 38 レイホク木材工業協同組合 781-3618

33 Ⅱ - 39 院庄林業株式会社 708-0013

24 Ⅱ - 40 株式会社オオコーチ 515-0063

38 Ⅱ - 41 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101

12 Ⅱ - 42 株式会社ティ・エス・シー 292-0838

9 Ⅱ - 43 株式会社トーセン 329-2511

29 Ⅱ - 44 株式会社櫻井 639-3114

3 Ⅱ - 45 気仙木材加工協同組合連合会 029-2203

29 Ⅱ - 46 吉野中央木材株式会社 639-3118

9 Ⅱ - 47 青木製材有限会社 321-1101

12 Ⅱ - 48 大橋林材株式会社 298-0255

9 Ⅱ - 49 二宮木材株式会社 329-2746

22 Ⅱ - 50 有限会社まるいチップ工業 417-0801

33 Ⅱ - 51 銘建工業株式会社 717-0013

12 Ⅱ - 52 矢野林材株式会社 298-0004

9 Ⅱ - 53 有限会社マルハチ 329-2132

22 Ⅱ - 54 有限会社平松木材 420-0008

8 Ⅱ - 55 有限会社野上製材所 319-3111

5 Ⅱ - 56 二ツ井パネル株式会社 018-4211

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

栃木県鹿沼市下永野777

0470-97-0049

東京都江東区東陽5-30-13　東京原木会館 03-5857-5225

奈良県吉野郡川上村人知9-1 0746-32-2914

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

愛媛県大洲市成能字大地原甲５１０－５ 0893-50-1250

岩手県滝沢市後268-56 0196-88-4643

秋田県北秋田市川井5-130 0186-78-2132

栃木県矢板市沢22 0287-43-0641

静岡県静岡市葵区水道町164 054-271-1561

茨城県常陸大宮市山方1315 0295-57-2600

静岡県富士市大淵８２８１ 0545-35-1025

岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

千葉県いすみ市大原7941 0470-62-1231

栃木県日光市明神1414 0288-27-1965

千葉県夷隅郡大多喜町黒原287 0470-84-0003

栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

岩手県陸前高田市竹駒町93-1 019-254-4643

奈良県吉野郡吉野町橋屋57 0746-32-2181

愛媛県西条市小松町新屋敷1171-1 0898-72-2421

千葉県木更津市潮浜2-6-4 0438-37-0206

栃木県矢板市山田67 0287-43-8379

高知県長岡郡本山町吉野305 0887-70-1388

岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

三重県松阪市大黒田町472 0598-26-1551

茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

東京都文京区本郷1-25-5 03-3816-3041

熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

岐阜県中津川市坂下872-1 0573-75-2071

岩手県気仙郡住田町世田米14-2 0192-49-1088

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

埼玉県秩父市下影森181 0494-22-2821

神奈川県厚木市七沢305 046-248-0231

宮崎県日南市伊比井173-1 0987-29-1234

0289-84-0036

和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

千葉県鴨川市南小町795

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

23 Ⅲ - 5 株式会社東海木材相互市場 456-0033

14 Ⅲ - 30 株式会社市川屋 243-0121

45 Ⅲ - 31 株式会社高嶺木材 887-0111

39 Ⅲ - 38 レイホク木材工業協同組合 781-3618

12 Ⅲ - 48 大橋林材株式会社 298-0255

12 Ⅲ - 52 矢野林材株式会社 298-0004

12 Ⅲ - 57 秋山木材産業株式会社 275-0001

12 Ⅲ - 58 株式会社シー・エス・ランバー 262-0033

12 Ⅲ - 59 株式会社万代 277-0802

8 Ⅲ - 61 江間忠ソレックス株式会社 314-0012

14 Ⅲ - 62 ナイス株式会社 230-8571

9 Ⅲ - 63 ハイビック株式会社 323-0017

11 Ⅲ - 64 モック株式会社 340-0802

8 Ⅲ - 66 株式会社茨城木材相互市場 310-0826

12 Ⅲ - 67 株式会社水本商店 272-0121

12 Ⅲ - 68 株式会社武傳 274-0825

12 Ⅲ - 69 丸宇住宅資材株式会社 261-0002

12 Ⅲ - 70 東京中央木材市場株式会社 279-0032

12 Ⅲ - 71 有限会社クサノ 287-0005

12 Ⅲ - 72 有限会社斎藤材木店 289-2501

21 Ⅲ - 73 株式会社佐合木材 505-0034

13 Ⅲ - 91 双日建材株式会社 100-0004

29 Ⅲ - 92 株式会社吉銘 638-0045

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

東京都千代田区大手町1-7-2　東京サンケイビル21Ｆ 03-6870-7800

奈良県吉野郡下市町新住1118 0747-52-4066

千葉県香取市佐原ホ1159 0478-52-2101

千葉県旭市新町1300 0479-63-5226

岐阜県美濃加茂市古井町下古井540-1 0574-26-3111

千葉県船橋市前原西3-23-7 047-472-1196

千葉県千葉市美浜区新港88 043-301-8101

千葉県浦安市千鳥13 047-355-0001

埼玉県八潮市鶴ケ曽根864-1 0489-96-0225

茨城県水戸市渋井町50 0292-21-3111

千葉県市川市末広1-10-18 047-396-2494

茨城県鹿嶋市平井2276-8 0299-90-8525

神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

栃木県小山市飯塚1728 0285-25-3811

千葉県習志野市東習志野6-16-31 047-476-5521

千葉県千葉市花見川区幕張本郷1-16-3　相葉ビル 043-213-8811

千葉県柏市船戸1702-4 04-7133-7511

高知県長岡郡本山町吉野305 0887-70-1388

千葉県夷隅郡大多喜町黒原287 0470-84-0003

千葉県いすみ市大原7941 0470-62-1231

宮崎県日南市伊比井173-1 0987-29-1234

愛知県名古屋市熱田区花表町21-1 0528-81-1551

神奈川県厚木市七沢305 046-248-0231

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

11 Ⅳ - 4 株式会社ウッディーコイケ 369-1871

30 Ⅳ - 7 株式会社山長商店 646-0011

14 Ⅳ - 30 株式会社市川屋 243-0121

12 Ⅳ - 58 株式会社シー・エス・ランバー 262-0033

12 Ⅳ - 59 株式会社万代 277-0802

21 Ⅳ - 73 株式会社佐合木材 505-0034

8 Ⅳ - 74 江間忠ウッドベース鹿島株式会社 314-0012

12 Ⅳ - 76 株式会社清川 287-0802

9 Ⅳ - 78 株式会社テクノＯＮＥ 321-4346

21 Ⅳ - 80 恵北プレカット協同組合 509-9232

9 Ⅳ - 81 テクノウッドワークス株式会社 322-0014

8 Ⅳ - 82 ナイスプレカット株式会社石岡工場 315-0002

14 Ⅳ - 83 ナイスプレカット株式会社幸浦工場 236-0003

12 Ⅳ - 84 ナイスプレカット株式会社木更津工場 292-0835

9 Ⅳ - 86 ハイビック株式会社那須工場 324-0037

11 Ⅳ - 87 ハイビック株式会社大里事業所 369-0108

10 Ⅳ - 88 ハイビック株式会社渋川事業所 377-0027

14 Ⅳ - 89 ハイビック株式会社厚木工場 243-0211

22 Ⅳ - 90 ハイビック株式会社浜松事業所 434-0004

12 Ⅳ - 93 株式会社テクセル 299-0268

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

千葉県千葉市花見川区幕張本郷1-16-3　相葉ビル 043-213-8811

千葉県袖ケ浦市南袖45 0438-60-8418

群馬県渋川市金井3037-7 0279-30-2101

神奈川県厚木市三田3232 046-243-5568

静岡県浜松市浜北区宮口2461 053-582-3711

千葉県木更津市築地2-5　新日本製織株式会社君津製織所内 0438-30-1791

栃木県大田原市上石上字東山1843-1 0287-29-2230

埼玉県熊谷市船木台4-6 0493-36-2238

栃木県鹿沼市さつき町16-1 0289-72-0107

茨城県石岡市柏原2-1 0299-27-7211

神奈川県横浜市金沢区幸浦1-5-2 0457-75-7751

千葉県香取市加藤洲951 0478-83-1118

栃木県真岡市松山町26-4 0285-81-1030

岐阜県中津川市坂下208-15 0573-75-4774

千葉県柏市船戸1702-4 04-7133-7511

岐阜県美濃加茂市古井町下古井540-1 0574-26-3111

茨城県鹿嶋市平井2276-8 0299-90-7381

神奈川県厚木市七沢305 046-248-0231

埼玉県秩父市下影森181 0494-22-2821

和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

12 Ⅴ - 1 有限会社タケワキ住宅建設 270-2213

12 Ⅴ - 57 秋山木材産業株式会社 275-0001

9 Ⅴ - 63 ハイビック株式会社 323-0017

12 Ⅴ - 96 青山都市建設株式会社 270-1176

14 Ⅴ - 97 株式会社エコハウス 227-0054

12 Ⅴ - 99 創建築工房株式会社 276-0023

13 Ⅴ - 100 ウスクラ建設株式会社 135-0002

12 Ⅴ - 101 株式会社　ハヤシ工務店 289-2524

12 Ⅴ - 102 有限会社伊島建築 292-0065

12 Ⅴ - 105 株式会社持井工務店 274-0817

12 Ⅴ - 108 有限会社水戸工務店 277-0825

12 Ⅴ - 109 株式会社中野工務店 272-0033

12 Ⅴ - 110 有限会社田中住プランニング 276-0047

12 Ⅴ - 112 株式会社佐野工務店 275-0017

13 Ⅴ - 113 株式会社土手加藤材木店 111-0025

12 Ⅴ - 114 株式会社ひだまり設計工房 273-0861

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

神奈川県横浜市青葉区しらとり台２－６６ 045-983-8112

千葉県松戸市五香３－９－５ 047-387-8840

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

千葉県習志野市東習志野6-16-31 047-476-5521

栃木県小山市飯塚1728 0285-25-3811

千葉県我孫子市柴崎台２－１－７ 04-7182-0141

千葉県八千代市勝田台１－２－３　スモモハウス１０１ 047-483-6418

東京都江東区住吉1-13-12 03-3634-4536

千葉県木更津市吾妻１－３－２７ 0438-22-5743

千葉県旭市神宮寺２１０６ 0479-50-5666

千葉県船橋市高根町1488番地 047-439-1678

千葉県市川市市川４－８－１４ 047-324-3301

千葉県柏市布施2535番地の2 04-7131-8619

千葉県八千代市古橋１８３３－１ 047-455-8761

東京都台東区東浅草1-13-6 03-3876-2296

千葉県習志野市藤崎１－１１－１ 047-472-1573

千葉県船橋市米ケ崎町441-10 047-407-2920



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

12 Ⅵ - 1 61470 有限会社タケワキ住宅建設 270-2213 ○

12 Ⅵ - 96 61467 青山都市建設株式会社 270-1176 ○

14 Ⅵ - 97 45955 株式会社エコハウス 227-0054 ○

12 Ⅵ - 98 61465 株式会社オダ建設 285-0846 ○

12 Ⅵ - 99 61474 創建築工房株式会社 276-0023 ○

13 Ⅵ - 100 45954 ウスクラ建設株式会社 135-0002 ○

12 Ⅵ - 101 61475 株式会社　ハヤシ工務店 289-2524 ○

12 Ⅵ - 102 45952 有限会社伊島建築 292-0065 ○

12 Ⅵ - 103 45953 株式会社竜場工務店 292-0065 ○

12 Ⅵ - 104 45956 株式会社中央建工 284-0005 ○

12 Ⅵ - 105 45958 株式会社持井工務店 274-0817 ○

12 Ⅵ - 106 45961 大五郎建設有限会社 295-0003 ○

12 Ⅵ - 107 50091 有限会社ハラ建築 289-1107 ○

12 Ⅵ - 108 61466 有限会社水戸工務店 277-0825 ○

12 Ⅵ - 109 61469 株式会社中野工務店 272-0033 ○

12 Ⅵ - 110 63021 有限会社田中住プランニング 276-0047 ○

12 Ⅵ - 111 61472 山匠建設有限会社 275-0001 ○

12 Ⅵ - 112 61471 株式会社佐野工務店 275-0017 ○

13 Ⅵ - 113 45957 株式会社土手加藤材木店 111-0025 ○

12 Ⅵ - 114 45959 株式会社ひだまり設計工房 273-0861 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

東京都台東区東浅草1-13-6 03-3876-2296

千葉県船橋市米ケ崎町441-10 047-407-2920

千葉県八千代市古橋１８３３－１ 047-455-8761

千葉県習志野市東習志野５－１４－１０ 047-477-5020

千葉県習志野市藤崎１－１１－１ 047-472-1573

千葉県八街市八街は１１－８８ 043-442-3621

千葉県柏市布施2535番地の2 04-7131-8619

千葉県市川市市川４－８－１４ 047-324-3301

千葉県四街道市四街道１５７０－６２ 043-424-1100

千葉県船橋市高根町1488番地 047-439-1678

千葉県南房総市千倉町白子1672番地 0470-44-1658

千葉県旭市神宮寺２１０６ 0479-50-5666

千葉県木更津市吾妻１－３－２７ 0438-22-5743

千葉県木更津市吾妻７９－２ 0438-23-4327

千葉県佐倉市上志津１０６１－３ 043-462-1001

千葉県八千代市勝田台１－２－３　スモモハウス１０１ 047-483-6418

東京都江東区住吉1-13-12 03-3634-4536

千葉県松戸市五香３－９－５ 047-387-8840

千葉県我孫子市柴崎台２－１－７ 04-7182-0141

神奈川県横浜市青葉区しらとり台２－６６ 045-983-8112

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 20 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

12 Ⅵ - 1 61470 有限会社タケワキ住宅建設 5 戸 5 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

12 Ⅵ - 96 61467 青山都市建設株式会社 1 戸 3 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

14 Ⅵ - 97 45955 株式会社エコハウス 12 戸 15 戸 10 戸 15 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 4以上 ○ ○

12 Ⅵ - 98 61465 株式会社オダ建設 15 戸 16 戸 8 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○ ○ ○

12 Ⅵ - 99 61474 創建築工房株式会社 11 戸 10 戸 9 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○ ○

13 Ⅵ - 100 45954 ウスクラ建設株式会社 5 戸 5 戸 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

12 Ⅵ - 101 61475 株式会社　ハヤシ工務店 13 戸 3 戸 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 4 戸 4 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 8以上 ○

12 Ⅵ - 102 45952 有限会社伊島建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

12 Ⅵ - 103 45953 株式会社竜場工務店 5 戸 4 戸 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

12 Ⅵ - 104 45956 株式会社中央建工 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

12 Ⅵ - 105 45958 株式会社持井工務店 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

12 Ⅵ - 106 45961 大五郎建設有限会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

12 Ⅵ - 107 50091 有限会社ハラ建築 3 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

12 Ⅵ - 108 61466 有限会社水戸工務店 6 戸 7 戸 2 戸 4 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

12 Ⅵ - 109 61469 株式会社中野工務店 15 戸 15 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

12 Ⅵ - 110 63021 有限会社田中住プランニング 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

12 Ⅵ - 111 61472 山匠建設有限会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

12 Ⅵ - 112 61471 株式会社佐野工務店 2 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

13 Ⅵ - 113 45957 株式会社土手加藤材木店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

12 Ⅵ - 114 45959 株式会社ひだまり設計工房 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅷ - 94 一般社団法人ＪＢＮ・全国工務店協会 104-0032

13 Ⅷ - 95 一般社団法人全国木造建設事業協会 104-0032

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

東京都中央区八丁堀3-4-10 03-5540-6678

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

東京都中央区八丁堀3-4-10　京橋北見ビル東館6Ｆ 03-5540-6678


